
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2023 r. poz. 2408
oraz z 2024 r. poz. 498) w zw. w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z
dnia 1 1 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego Polskiej
(Dz. U. poz. 344) zarządza się, co następuje:

Ostatnia aktualizacja
12/04/2024
Data opublikowania
12/04/2024
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1326-zarzadzenie-nr-45724-wojta-gminy-osie-z-dnia-11-kwi
etnia-2024-r


